
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
VINTAGE
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 QUARTIER ERIC

Pass 24 1:41.954 1 1:41.954 *

Pass 41 3:19.189 2 1:37.235 *

Pass 58 4:56.311 3 1:37.122 *

Pass 75 6:35.203 4 1:38.892

Pass 90 8:17.130 5 1:41.927

Pass 104 9:58.561 6 1:41.431

Pass 119 11:38.109 7 1:39.548

Pass 132 13:16.216 8 1:38.107

Pass 146 14:53.552 9 1:37.336

Pass 160 16:30.967 10 1:37.415

Pass 173 18:06.836 11 1:35.869 *

Pass 186 19:43.175 12 1:36.339

Pass 200 21:20.218 13 1:37.043

Pass 214 22:57.135 14 1:36.917



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 CHOLVY YANICK

Pass 27 1:45.171 1 1:45.171 *

Pass 44 3:23.161 2 1:37.990 *

Pass 61 4:59.994 3 1:36.833 *

Pass 77 6:38.614 4 1:38.620

Pass 92 8:19.437 5 1:40.823

Pass 105 9:59.287 6 1:39.850

Pass 118 11:38.055 7 1:38.768

Pass 133 13:16.217 8 1:38.162

Pass 147 14:54.669 9 1:38.452

Pass 161 16:31.683 10 1:37.014

Pass 175 18:09.190 11 1:37.507

Pass 188 19:45.761 12 1:36.571 *

Pass 202 21:21.630 13 1:35.869 *

Pass 216 22:58.241 14 1:36.611



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 DUFRESNOY XAVIER

Pass 33 2:04.333 1 2:04.333 *

Pass 49 4:02.199 2 1:57.866 *

Pass 66 6:00.186 3 1:57.987

Pass 89 8:08.210 4 2:08.024

Pass 108 10:08.110 5 1:59.900

Pass 122 12:05.289 6 1:57.179 *

Pass 138 14:03.654 7 1:58.365

Pass 155 16:00.588 8 1:56.934 *

Pass 172 17:55.553 9 1:54.965 *

Pass 190 19:51.793 10 1:56.240

Pass 205 21:47.937 11 1:56.144

Pass 219 23:46.077 12 1:58.140



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 QUINON JEAN

Pass 29 1:46.882 1 1:46.882 *

Pass 50 4:18.886 2 2:32.004

Pass 67 6:00.939 3 1:42.053 *

Pass 83 7:43.305 4 1:42.366

Pass 97 9:25.310 5 1:42.005 *

Pass 113 11:06.823 6 1:41.513 *

Pass 127 12:47.523 7 1:40.700 *

Pass 142 14:28.669 8 1:41.146

Pass 158 16:09.773 9 1:41.104

Pass 171 17:51.606 10 1:41.833

Pass 185 19:32.624 11 1:41.018

Pass 199 21:11.653 12 1:39.029 *

Pass 213 22:50.613 13 1:38.960 *



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 LEROY BRUNO

Pass 19 1:37.052 1 1:37.052 *

Pass 35 3:09.429 2 1:32.377 *

Pass 52 4:40.788 3 1:31.359 **

Pass 69 6:11.697 4 1:30.909 *



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 21 1:39.609 1 1:39.609 *

Pass 39 3:15.919 2 1:36.310 *

Pass 56 4:51.660 3 1:35.741 *

Pass 73 6:27.746 4 1:36.086

Pass 87 8:06.939 5 1:39.193

Pass 101 9:44.567 6 1:37.628

Pass 116 11:21.680 7 1:37.113

Pass 130 12:57.101 8 1:35.421 *

Pass 143 14:31.865 9 1:34.764 *

Pass 156 16:06.368 10 1:34.503 *

Pass 169 17:41.345 11 1:34.977

Pass 183 19:15.848 12 1:34.503

Pass 197 20:49.543 13 1:33.695 *

Pass 210 22:22.938 14 1:33.395 *



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 GROSPERRIN DIDIER

Pass 18 1:36.569 1 1:36.569 *

Pass 37 3:12.355 2 1:35.786 *

Pass 54 4:46.296 3 1:33.941 *

Pass 72 6:20.449 4 1:34.153

Pass 86 8:01.146 5 1:40.697

Pass 100 9:37.865 6 1:36.719

Pass 114 11:14.134 7 1:36.269

Pass 128 12:48.820 8 1:34.686

Pass 141 14:23.995 9 1:35.175

Pass 154 16:00.135 10 1:36.140

Pass 168 17:36.249 11 1:36.114

Pass 182 19:12.092 12 1:35.843

Pass 196 20:46.940 13 1:34.848

Pass 209 22:21.994 14 1:35.054



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 58 DEVILLARD ERIC

Pass 20 1:38.070 1 1:38.070 *

Pass 36 3:11.724 2 1:33.654 *

Pass 53 4:45.926 3 1:34.202

Pass 71 6:19.790 4 1:33.864

Pass 85 7:55.678 5 1:35.888

Pass 99 9:29.669 6 1:33.991

Pass 112 11:03.954 7 1:34.285

Pass 126 12:37.883 8 1:33.929

Pass 140 14:11.188 9 1:33.305 *

Pass 153 15:44.593 10 1:33.405

Pass 166 17:17.037 11 1:32.444 *

Pass 179 18:49.512 12 1:32.475

Pass 193 20:21.802 13 1:32.290 *

Pass 207 21:54.409 14 1:32.607



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 GILLES LAURENT

Pass 17 1:35.157 1 1:35.157 **

Pass 34 3:07.336 2 1:32.179 *

Pass 51 4:39.385 3 1:32.049 *

Pass 68 6:11.296 4 1:31.911 *



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

Pass 31 1:50.655 1 1:50.655 *

Pass 48 3:37.931 2 1:47.276 *

Pass 65 5:25.545 3 1:47.614

In 82 7:27.235 4 2:01.690



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 82



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 96 REGNIER PHILIPPE

Pass 26 1:44.335 1 1:44.335 *

Pass 43 3:22.157 2 1:37.822 *

Pass 60 4:59.401 3 1:37.244 *

Pass 76 6:36.787 4 1:37.386

Pass 91 8:18.995 5 1:42.208

Pass 103 9:58.555 6 1:39.560

Pass 117 11:37.259 7 1:38.704

Pass 131 13:15.758 8 1:38.499

Pass 145 14:53.549 9 1:37.791

Pass 159 16:30.957 10 1:37.408

Pass 174 18:09.046 11 1:38.089

Pass 187 19:45.414 12 1:36.368 *

Pass 201 21:21.095 13 1:35.681 *

Pass 215 22:57.954 14 1:36.859



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 98 MASURE YANN

Pass 25 1:43.380 1 1:43.380 *

Pass 42 3:21.307 2 1:37.927 *

Pass 59 4:59.142 3 1:37.835 *

Pass 78 6:39.084 4 1:39.942

Pass 93 8:21.307 5 1:42.223

Pass 106 10:04.510 6 1:43.203

Pass 120 11:42.086 7 1:37.576 *

Pass 134 13:18.375 8 1:36.289 *

Pass 148 14:55.179 9 1:36.804

Pass 162 16:32.053 10 1:36.874

Pass 176 18:09.832 11 1:37.779

Pass 189 19:46.448 12 1:36.616

Pass 203 21:21.961 13 1:35.513 *

Pass 217 22:58.675 14 1:36.714



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 159 DAHAN CHARLES

Pass 28 1:45.551 1 1:45.551 *

Pass 45 3:24.539 2 1:38.988 *

Pass 62 5:01.752 3 1:37.213 *

Pass 79 6:40.032 4 1:38.280

Pass 94 8:22.172 5 1:42.140

Pass 107 10:05.123 6 1:42.951

Pass 121 11:43.780 7 1:38.657

Pass 135 13:21.408 8 1:37.628

Pass 149 15:00.116 9 1:38.708

Pass 163 16:37.427 10 1:37.311

Pass 177 18:14.562 11 1:37.135 *

Pass 191 19:51.823 12 1:37.261

Pass 204 21:29.357 13 1:37.534

Pass 218 23:05.943 14 1:36.586 *



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 172 RICROCH FABRICE

Pass 23 1:40.995 1 1:40.995 *

Pass 40 3:16.244 2 1:35.249 *

Pass 57 4:52.545 3 1:36.301

Pass 74 6:28.361 4 1:35.816

Pass 88 8:07.466 5 1:39.105

Pass 102 9:45.078 6 1:37.612

Pass 115 11:21.156 7 1:36.078

Pass 129 12:55.910 8 1:34.754 *

Pass 144 14:32.448 9 1:36.538

Pass 157 16:07.998 10 1:35.550

Pass 170 17:42.073 11 1:34.075 *

Pass 184 19:18.039 12 1:35.966

Pass 198 20:52.345 13 1:34.306

Pass 212 22:26.110 14 1:33.765 *



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 173 ROCHE JEAN

Pass 22 1:39.896 1 1:39.896 *

Pass 38 3:13.193 2 1:33.297 *

Pass 55 4:46.466 3 1:33.273 *

Pass 70 6:19.112 4 1:32.646 *

Pass 84 7:54.770 5 1:35.658

Pass 98 9:27.334 6 1:32.564 *

Pass 111 11:00.470 7 1:33.136

Pass 125 12:33.616 8 1:33.146

Pass 139 14:07.194 9 1:33.578

Pass 152 15:41.157 10 1:33.963

Pass 164 17:15.342 11 1:34.185

Pass 178 18:48.144 12 1:32.802

Pass 192 20:21.311 13 1:33.167

Pass 206 21:53.968 14 1:32.657



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 375 LEFEBVRE ANTHONY

Pass 32 1:52.751 1 1:52.751 *

Pass 47 3:36.954 2 1:44.203 *

Pass 64 5:19.952 3 1:42.998 *

Pass 81 7:03.444 4 1:43.492

Pass 96 8:48.047 5 1:44.603

Pass 110 10:30.757 6 1:42.710 *

Pass 124 12:12.574 7 1:41.817 *

Pass 137 13:54.428 8 1:41.854

Pass 151 15:34.974 9 1:40.546 *

Pass 167 17:17.631 10 1:42.657

Pass 181 18:59.341 11 1:41.710

Pass 195 20:42.305 12 1:42.964

Pass 211 22:24.941 13 1:42.636



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 23/03/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 666 ARDIZZONI AURELIEN

Pass 30 1:50.506 1 1:50.506 *

Pass 46 3:31.228 2 1:40.722 *

Pass 63 5:11.913 3 1:40.685 *

Pass 80 6:52.302 4 1:40.389 *

Pass 95 8:43.101 5 1:50.799

Pass 109 10:28.232 6 1:45.131

Pass 123 12:11.685 7 1:43.453

Pass 136 13:53.447 8 1:41.762

Pass 150 15:33.748 9 1:40.301 *

Pass 165 17:15.539 10 1:41.791

Pass 180 18:55.253 11 1:39.714 *

Pass 194 20:34.780 12 1:39.527 *

Pass 208 22:15.066 13 1:40.286


